
２０２２年８月１０日 

お客様各位 

京都シティ開発株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

平素は、ラクト山科ショッピングセンターをご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。 

 

当ショッピングセンターの店舗に勤務している従業員が、PCR 検査の結果、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当 該 従 業 員 は 、 勤 務 中 、 マ ス ク を 着 用 し 、 手 指 の ア ル コ ー ル 消 毒 を 徹 底

し て お り ま し た 。  

なお、店内及び施設内の消毒作業は、実施済みであり、当ショッピングセンターは

引き続き平常営業いたします。 

 

日付 陽性者数 

８月５日（金） １名 

８月 8 日（月） １名 

８月９日（火） １名 

 

当ショッピングセンターは、引き続きお客様と従業員の安全を最優先に考え、新型

コロナウイルス感染拡大防止の取り組みに努めて参ります。 

このたびは、お客様には、多大なるご心配をおかけいたしますが、ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


